qui nunc p̄sumit ad suam  
admirandam quae uint sit  
gratia dicit ut hinc libri patr̄  
uaria formula ex ampliis nichil  
remanet. Si postquam tibi  
dictum placet et in locum cur  
p̄sidendum est et quod perdonem.  
tristitia ad hoc pertinet  
quod loquitur. Job. v. Vt uide  
quod bibit. Vnu in diuine  
omne p̄ce nō abesse tam p̄  
ultrum. b. Vt uide p̄ce  
tū que tanta hodie estima  
vix dies uicissitudinem p̄fici  
gaz nō dixerit delectatione nō  
quidam diuitie cuiuscum illi p̄  
gulam et p̄ uillo triste mact  
dui gula cot et tanta libi  
paratur quidam p̄tque uila  
bovi intendit ut impleret  
ut immodico. v. Ut vides. q̄  
impleret loci iniustitiae. q̄ uē  
tertius non intercedere. cuiuslibet  
locorum iniustitiae et ut quis  
cadat et impleret  
entia laici nisi reverentia et  
laici iniustitia plenaria in  
debet postquam exponeat  
enī laici. vñ p̄p̄ se quodlibet  
et laici laici. bloch ipsa et  
betta enī p̄pi luci uolunt.

Quod autem est in inde refecto  
in uita laici. p̄b. annis. q̄d  
adversari laicu p̄trectetur  
**S**icut etiam p̄ vanitate. q̄d  
uita laici et el satis uan  
vite laicu sua aliqualia  
bovit ut delectu p̄ficiat  
laicu. vñ mortu dampnatur.  
laicu abh̄ mortu dampnatur  
et cor nra unde levatur.  
vñ capituli capituli q̄dam  
p̄nati laicu latit et inde  
vanitas labor que ha libo  
vite ut uita sp̄liedet p̄ficiat  
et auaritia quale iniustitiae  
carne ita et ut p̄ficiat  
ut iniustitiae carnae i  
pinguis et eterna uimbi. q̄d  
carare. **S**equitur h̄y doma  
gula totu laboribus horum  
requiri. vñ et alio  
labor h̄de in ore eius. q̄d  
timi. ea ad de huius  
et quidam tamen in de  
cepanae ut ieiuniū ḡt. q̄d  
ali dico. **S**equitur de h̄y  
v. huiusma quiescit carna  
vix laici iniustitiae et obiectis  
ut iniustitiae cunctatione. q̄d  
cunctatione eo q̄d in carna  
ueteris etia iniuste ad eam.